
 

テラダイン熊本事業所 オフィス移転のお知らせ 

Jan 22, 2018 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社熊本事業所は下記のとおりオフィスを新社屋に移転し業務を行うことと

なりました。仮社屋期間中は大変ご迷惑をお掛けしましたことお詫び申し上げます。 

これを機になお一層精進し皆様のご期待に沿うよう相務める所存でございますので、何卒倍

旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■新社屋住所■ 

〒869-1232  熊本県菊池郡大津町高尾野平成 272-12 

TEL:  096-292-1300 

※ 旧番号と同一です 

 

■業務開始日■ 

平成３０年１月２２日 （月曜日） 

 

                                  以 上 


